Organisasi   :   4.01.03.07 Biro Umum

Program   :   4.01.4.01.03.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan   :   4.01.4.01.03.01.0022 Kegiatan Pelayanan Keprotokolan Biro Umum

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 1.261.500.000,00 ( Satu Milyar Dua Ratus Enam Puluh Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 1.500.000.000,00 ( Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 2.000.000.000,00 ( Dua Milyar Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Tercapainya pelaksanaan surat-menyurat, sumberdaya air dan listrik,